
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45261900-3 Naprawa i konserwacja dachów

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana pokrycia dachowego na budynku pałacu w Fabianowie- DPS Pleszew
ADRES INWESTYCJI : Fabianów, ul Pleszewska 2, 63-330 Dobrzyca
INWESTOR : DPS w Pleszewie
ADRES INWESTORA : Plac Wolności im. Jana Pawła II nr 5
BRANŻA : Budowlana

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Naprawa dachu budynku pałacu			
1	KNR 4-04	Rozebranie pokrycia dachowego z papy termozgrzewalnej na płytach styropianowych	m ²		
d.1	0509-03				
	analogia				
		400	m ²	400.000	
				RAZEM	400.000
2	KNR 13-23	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu - płyty styropapy	m ³		
d.1	0106-08				
		400*0.15	m ³	60.000	
				RAZEM	60.000
3	KNR-W 4-01	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1	0545-08				
		42	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
4	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na lepiku gr. 15 cm	m ²		
d.1	0609-01				
		400	m ²	400.000	
				RAZEM	400.000
5	KNR-W 2-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną SBS - jednowarstwowe	m ²		
d.1	0504-01				
	powierzchnia dachu	400	m ²	400.000	
	wywiniecie papy na murki ogniowe	(21+15+13+6+5.5+7+14.5)*0.30	m ²	24.600	
				RAZEM	424.600
6	KNR 2-02	Obróbki blacharskie z blachy ocynkowanej	m ²		
d.1	0507-01				
	analogia				
		42	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
7		Demontaż instalacji odgromowej i ponowny jej montaż po dociepleniu dachu. (wymiana częściowa instalacji na nową- zwody poziome i pionowe plus nowe uchwyty)	całość		
d.1	kalk. własna				
		1	całość	1.000	
				RAZEM	1.000
8		Pomiary instalacji odgromowej	całość		
d.1	kalk. własna				
		1	całość	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Naprawa dachu budynku pałacu						
1	KNR 4-04	Rozebranie pokrycia dachowego z papy termozgrzewalnej na płytach styropianowych	m ²					
d.1	0509-03	analogia						
		obmiar = 400 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.41r-g/m ²	r-g	164.0000	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
2	KNR 13-23	Rozebranie izolacji cieplnej ze styropianu - płyty styropapy	m ³					
d.1	0106-08	obmiar = 400*0.15 = 60.000 m ³						
1*		-- R -- robocizna 3.3r-g/m ³	r-g	198.0000	0.000	0.00		
2*		-- S -- wyciągi towarowo-osobowe i budowlane 0.12m-g/m ³	m-g	7.2000	0.000			0.00
3*		samochód skrzyniowy 5 t 0.02m-g/m ³	m-g	1.2000	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01	Rozebranie obróbek murów ogniwych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²					
d.1	0545-08	obmiar = 42 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.3r-g/m ²	r-g	12.6000	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji	m ²					
d.1	0609-01	na lepiku gr. 15 cm obmiar = 400 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.2262r-g/m ²	r-g	90.4800	0.000	0.00		
2*		-- M -- Roztwór asfaltowy do gruntowania 0.3kg/m ²	kg	120.0000	0.000		0.00	
3*		Płyta styrop.EPS 100-038 lamin. 2-str. gr.15cm 1.05m ² /m ²	m ²	420.0000	0.000		0.00	
4*		lepik asfaltowy na zimno Abizol DM 1.75kg/m ²	kg	700.0000	0.000		0.00	
5*		drewno opałowe 2.7kg/m ²	kg	1080.0000	0.000		0.00	
6*		Kołek do montażu płyt styropapy- typ ŁINO prod. Wkret- Met 2szt/m ²	szt	800.0000	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg 0.0073m-g/m ²	m-g	2.9200	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.0116m-g/m ²	m-g	4.6400	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 2-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną SBS -	m ²					
d.1	0504-01	jednowarstwowe						
		obmiar =						
		powierzchnia dachu	400	400.000				
		wywiniecie papy na murki ogniowe	(21+15+13+6+5.5+7+14.5)*0.30	24.600				
		RAZEM	424.600 m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.216r-g/m ²	r-g	91.7136	0.000	0.00		
2*		-- M -- papa termozgrzewalna nawierzchniowa w/k szara gr.5,2 mm modyfikowana SBS na osno- wie poliestrowej o gramaturze min. 250 [g/m ²] Papa termozgrzewalna Extradach Top 5,2 Szybki Profil SBS Icopal lub równoważna 1.15m ² /m ²	m ²	488.2900	0.000		0.00	
3*		gaz propan-butan 0.23kg/m ²	kg	97.6580	0.000		0.00	
4*		Roztwór asfaltowy do gruntowania 0.3kg/m ²	kg	127.3800	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0048m-g/m ²	m-g	2.0381	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0122m-g/m ²	m-g	5.1801	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-02	Obróbki blacharskie z blachy ocynkowanej	m ²					
d.1	0507-01	obmiar = 42 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 2.878r-g/m ²	r-g	120.8760	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa powlekana 4.86kg/m ²	kg	204.1200	0.000		0.00	
3*		Spoivo cynowo-olowiane w prętach LC 60 0.055kg/m ²	kg	2.3100	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowa M 80 0.002m ³ /m ²	m ³	0.0840	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0067m-g/m ²	m-g	0.2814	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	kalk. własna	Demontaż instalacji odgromowej i ponowny jej montaż po dociepleniu dachu. (wymiana częś- ciowa instalacji na nową- zwody poziome i pio- nowe plus nowe uchwyty)	ca- łość					
d.1		obmiar = 1 całość						
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8	kalk. własna	Pomiary instalacji odgromowej	ca- łość					
d.1		obmiar = 1 całość						
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Naprawa dachu budynku pałacu

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 8% od $\Sigma(R, M, S)$				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	677.6696	0.00	-0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	papa termozgrzewalna nawierzchniowa w/k szara gr.5,2 mm modyfikowana SBS na osnowie poliestrowej o gramaturze min. 250 [g/m2] Papa termozgrzewalna Extradach Top 5,2 Szybki Profil SBS Icopal lub równoważna	m ²	488.2900		488.2900	0.00	0.00	
2.	lepik asfaltowy na zimno Abizol DM	kg	700.0000		700.0000	0.00	0.00	
3.	Kolek do montażu płyt styropapy- typ ŁINO prod. Wkret- Met	szt	800.0000		800.0000	0.00	0.00	
4.	drewno opałowe	kg	1080.0000		1080.0000	0.00	0.00	
5.	Spoivo cynowo-olowiane w prętach LC 60	kg	2.3100		2.3100	0.00	0.00	
6.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.0840		0.0840	0.00	0.00	
7.	blacha stalowa powlekana	kg	204.1200		204.1200	0.00	0.00	
8.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	120.0000		120.0000	0.00	0.00	
9.	gaz propan-butan	kg	97.6580		97.6580	0.00	0.00	
10.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	127.3800		127.3800	0.00	0.00	
11.	Płyta styrop.EPS 100-038 lamin. 2-str. gr.15cm	m ²	420.0000		420.0000	0.00	0.00	
12.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy	m-g	4.9214	0.00	0.00
2.	wyciąg	m-g	4.9581	0.00	-0.00
3.	środek transportowy	m-g	5.1801	0.00	0.00
4.	wyciągi towarowo-osobowe i budowlane	m-g	7.2000	0.00	0.00
5.	samochód skrzyniowy 5 t	m-g	1.2000	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys netto				0.00
	VAT				0.00
	Razem brutto				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł